
1-·---- --·- --

, Proposta di Determina J 
n. 'Z ~ f del 15 Ut2:. lù15 /_~ 

COMUNE DI NICOSIA 
Provincia di Enna 

4' Settore 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. DEL 2\1 )Q~16 
Oggetto: Spese per il servizio Economale. Impegno di spesa per anticipazione 

all'Economo Comunale - 3° Trimestre 2015. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Premesso: 

- che con deliberazione della G.M. N. 11 del 27/01/2015, veniva autorizzata l'anticipazione 
di € 30.987,41, a favore dell'Economo Comunale, per minute spese d'ufficio; 

- che l'Economo provvede alle spese d'Ufficio secondo le richieste ed indicazioni dei 
Dirigenti dei vari Settori, autorizzati all'utilizzo delle somme a ciò previste nel Bilancio/Peg , 
per il funzionamento delle unità organizzative di loro competenza ; 

- che con la medesima deliberazione veniva, demandato ai Dirigenti l'assunzione 
dell'impegno di spesa a carico del bilancio comunale, entro i limiti delle disponibilità in 
esso esistenti e nell'ambito delle somme ivi previste, onde garantire il regolare 
funzionamento degli Uffici Comunali di loro appartenenza; 

Ritenuto dover procedere all'impegno delle somme necessarie per le minute forniture di 
ca rattere urgente, indispensabili per assicurare il regolare espletamento dei servizi 
dell'Ente, nell'ambito del proprio Settore, per il3' trimestre 2015; 

Dato Atto che sulla presente determinazione viene espresso parere in ordine alla 
regolarità ed alla correttezza dell'azione ammin istrativa ai sensi de ll'art. 147 bis comma 1 
D. Lgs. 267/2000. 

Visto il regolamento per il funzionamento del Servizio Economale; 

Visto il decreto legislativo 18/08/2000 n. 267; 

Vista la legge n. 30 del 23/12/2000; 

PROPONE DI DETERMINARE 

Di impegnare , per la gestione economale del 3' Trimestre 2015, la somma di € 6.600,00 
con imputazione ai capitoli del P.E.G., come da prospetto all'allegato "A" e "b" , da 
utilizzare per le minute spese d'Ufficio a mezzo Economo Comunale , secondo le 
indicazioni che allo stesso saranno successivamente impartite con appositi ordini di 
spesa entro i limiti e per le finalità delle somme impegnate; 

':3 2,' t1- 15 LUG ?015 



Di demandare all'Eco nomo Comunale la rendicontazione delle spese effettivamente 
sostenute ; 

Data di emissione _ _ ___ 

L'Istruttore 

/ 

IL RESPONSABI E ~L PROCEDIMENTO 

ILO GE E 
Dott,ssa MartaGrazI LEANZA 

IL DIRIGENTE DEL 4" SETIORE 

Vista la proposta del Responsabile del Procedimento; 

Visto lo Statuto Comunale 

Visto l'Ord. EE.LL. 


DETERMINA 

La proposta avente per oggetto:Spese per il servizio Economale . Impegno di spes per 
anticipazione all'Economo Comunale - 3" Trimestre 2015 . 

" Di fi~~nte 
Dott. ssa Lean /~aria Grazia 

l , 
2" SETTORE 

Visto di rego larità con tabile, attestante la copertura finanzia ria , ai sensi de ll 'art. 151, 
comma 4, del D. Lg s. 18/08/2000, n. 267 . 

Nicosia, 'nl', 'O@ . 

/1 Di4~n e 
Giovanni DotI. i Calzi 



40 ALL. "A" 
IMPEGNI ECONOMALI 3° TRIMESTRE 2015 SETTORE 

Capitoli 

442 1 POLIZIA MUNICIPALE: 
442 3 
442 7 
443 
443 1 
468 1 
468 7 
468 8 
888 1 SERVIZI TURISTICI 
888 3 

Economie Impegno 
Oggetto 3 ° trimestre 

ACQU. PER MANUTENZ. 250,00 
ACQU. LlBRI,CANCELLERIA 400,00 
ACQUISTI ALTRI BENI 125,00 

ACQUISTI 875,00 
ACQUISTI 550,00 

PRESTAZIONI 250,00 
PRESTAZIONI 250,00 
PRESTAZIONI FOTOC. 100,00 
ACQUISTI 50,00 

ACQUISTI 150,00 
TOTALE 3.000,00 

· · ·IL~ 
Dott.ssa M~Zia lEANlA 



1_ALL._ "B" I 
4° IMPEGNI ECONOMALI 3° TRIMESTRE 2015 

SETTORE 

Economie Impegno 
Capitoli Oggetto 3° trimestre 

274 1 ANAGRAFE, S.CIVILE, ELETT: ACQUISTI VARI 200,00 
274 3 ACQUISTI VARI 800,00 
274 7 ACQUISTI VARI 500,00 
280 1 PRESTAZIONI 125,00 
280 7 PRESTAZIONI 250,00 
280 8 PRESTAZIONI fol. 250,00 
332 1 DELEGAZIONE VILLADORO: ACQUISTI 300,00 
332 2 ACQUISTI 375,00 
332 3 ACQUISTI 400,00 
334 1 PRESTAZIONI 400,00 

TOTALE - 3.600,00 

IL D~,:!Dolt. $Sa Ma. . . 
ZA 


